[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.02.2024
 № 57
О внесении изменений в распоряжение Администрации Колпашевского городского поселения от 27 апреля 2021 года № 117 «О создании патрульных, патрульно-маневренной групп на территории Колпашевского городского поселения»»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного управления в соответствием с действующим законодательством
1. Приложение № 1 к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения от 27 апреля 2021 года № 117 «О создании патрульных, патрульно-маневренной групп на территории Колпашевского городского поселения» изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения без приложения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Браун
4 20 64
Приложение к распоряжению Администрации Колпашевского городского поселения
от 19.02.2024 № 57
СОСТАВ
патрульных групп на территории Колпашевского городского поселения
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Контактный телефон

	д.Север

	1
	Родиков Андрей Капитонович
	д.Север
	8-923-709-78-79
8-939-820-77-55

	д.Волково

	1
	Мыттус Евгения Анатольевна
	д.Волково
	8-999-499-86-63
8-903-951-91-19

	2
	Браун Никита Анатольевич
	д.Волково
	8-952-151-88-56

	с.Тогур

	1
	Мыттус Евгения Анатольевна
	с.Тогур
	8-999-499-86-63
8-903-951-91-19

	2
	Браун Никита Анатольевич
	с.Тогур
	8-952-151-88-56

	г.Колпашево

	1
	Мыттус Евгения Анатольевна
	г.Колпашево
	8-999-499-86-63
8-903-951-91-19

	2
	Браун Никита Анатольевич
	г.Колпашево
	8-952-151-88-56

СОСТАВ
Патрульно-маневренной группы на территории Колпашевского городского поселения
	№ п/п
	Ф.И.О.

	Населенный пункт
	Контактный телефон

	1
	Браун Никита Анатольевич
	г.Колпашево
	8-952-151-88-56

	2
	Мыттус Евгения Анатольевна
	г.Колпашево
	8-999-499-86-63
8-903-951-91-19

	3
	Родиков Андрей Капитонович
	г.Колпашево
	8-923-709-78-79
8-939-820-77-55

	4
	Соловьев Виктор Анатольевич
	г.Колпашево
	8-913-823-81-67

	5
	Метляков Сергей Игоревич
	г.Колпашево
	8-999-495-91-21